
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 6

5
s+

 p
yr

k 
D

kQ
K
 X

A
4
l 
n
tb

P
 a

C
jO

 j
L0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/03/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de març de 2021 / 17 de marzo de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 17 de febrer de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión de 17 de
febrero de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Desestimació de sol·licitud d'autorització de
compatibilitat per a activitat pública de professora
associada a la Universitat de València. (Núm. expedient
E-01101-2021-000667-00)

Desestimación de solicitud de autorización de
compatibilidad para actividad pública de profesora
asociada en la Universidad de Valencia. (Núm.
expediente E-01101-2021-000667-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

3 Moció subscrita per el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre "la vacunació dels
policies locals i bombers majors de 55 anys". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000098-00)

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "la vacunación
de los policías locales y bomberos mayores de 55 años".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000098-00)

4 Moció subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre "Il·luminació de blau de la
majoria dels edificis, museus i monuments públics de la
nostra ciutat, donant visibilitat a les persones amb
Trastorn de l'Espectre de l'Autisme (TEA)". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000022-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre "Iluminación de azul de
la mayoría de los edificios, museos y monumentos
públicos de nuestra ciudad, dando visibilidad a las
personas con Trastorno del Espectro del Autismo (TEA)".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000022-00)

5 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "realitzar abans de finalitzar el
primer semestre del 2021, l'aportació màxima permitida
per la Llei de Pressupostos Geneals del Estat i establida

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "realizar, antes de finalizar el
primer semestre del 2021, la aportación máxima
permitida por la Ley de Presupuestos Generales del



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 6

5
s+

 p
yr

k 
D

kQ
K
 X

A
4
l 
n
tb

P
 a

C
jO

 j
L0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/03/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 10:00 17 de marzo de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

en l'acord laboral al fons del Pla de Pensions Municipal
(Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Estado y establecida en el acuerdo laboral al fondo del
Plan de Pensiones Municipal". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

6 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el simulacre
d'evacuació de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el simulacro de
evacuación del Ayuntamiento de Valencia". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000073-00)

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla de Formació".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan de
Formación".  (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000073-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “adjudicació de
contracte menor per a subministrament de tres
ordinadors de gamma superior per al disseny web".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “adjudicación de
contracto menor para suministro de tres ordenadores de
gama superior para el diseño web". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000073-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els contractes
d'emergència adjudicats en l'exercici 2020". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los contratos de
emergencia adjudicados en el ejercicio 2020". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000073-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el teletreball". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el teletrabajo".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000073-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“baixes en comandaments de la Policia Local de
València". (Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
"bajas en mandos de la Policía Local de Valéncia". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000031-00)

12 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
per infraccions de les normes de circulació en què hajen
sigut lesionats vianants". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
por infracciones de las normas de circulación en que
hayan sido lesionados peatones". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

13 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “mutacions
demanials" .  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“mutaciones demaniales". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“concessions demanials". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“concesiones demaniales". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “noves incorporacions en el
Servei de Licències Urbanístiques Obres d'edificació des
de 1 de Gener de 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “nuevas incorporaciones en el
Servicio de Licencias Urbanísticas Obras de edificación
desde 1 de enero de 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “previsió de suplement de
crédit del Capítol I de 2021". (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “previsión de suplemento de
crédito del Capítulo I de 2021". (Núm. expediente



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 6

5
s+

 p
yr

k 
D

kQ
K
 X

A
4
l 
n
tb

P
 a

C
jO

 j
L0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/03/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 10:00 17 de marzo de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

O-89POP-2021-000031-00) O-89POP-2021-000031-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada referenciada
en la RPT i costos nómines meses Gener i Febrer de
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada referenciada
en la RPT anual y costes nóminas meses Enero y
Febrero de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “habilitació en Casa Consitorial
Tabaquera d'espais per a que els empleats municipals
poden realizar pauses obigatòries en l'actualitat". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “habilitación en Casa
Consistorial y Tabacalera de espacios para que los
empleados municipales pueda realizar las pausas
obligatorias en la actualidad". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “tècnics d'administració general
funcionaris interins". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “técnicos de administración
general funcionarios interinos". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “reunions de la comisió tècnica
de la carrera profesional". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “reuniones de la comisión
técnica de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “previsió de sustitució del
puesto de Coordinador General Tècnic d'Innovació
Organizativa i Gestió de Persones". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “previsión de sustitución del
puesto de Coordinador General Técnico de Innovación
Organizativa y Gestión de Personas". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “serveis i Seccions municipals
del organigrama municipal del 5 d'agost del 2020 que
tenen vacants la seua jefatura". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “servicios y secciones
municipales del organigrama municipal del 5 de agosto
del 2020 que tienen vacantes su jefatura". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000031-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nomenament i sustitució en 72
llocs de jefe de servei de la plantilla municipal". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “nombramiento y sustitución en
los 72 puestos de jefe de servicio de la plantilla
municipal" .  (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “emprats municipals Positius
de COVID-19 i en quarentena preventiva". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales
Positivos de COVID-19 y en cuarentena preventiva".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000031-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “relació de plaçes vacants amb
dotació económica en el Cap. I del pressupost municipal
2021 i que estàn en tràmit des del 19 de gener de 2021".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2021 y que están en trámite desde el 19 de
enero de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “serveis municipals pendients
d'aprovar la seua carta de servicis". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “servicios municipales
pendientes de aprobar su carta de servicios". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000031-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 6

5
s+

 p
yr

k 
D

kQ
K
 X

A
4
l 
n
tb

P
 a

C
jO

 j
L0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/03/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 10:00 17 de marzo de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Municipal Popular, sobre “relació de llocs ocupats hui dia
per interins i inclosos en les ofertes d'ocupació pública
del 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Municipal Popular, sobre “relación de puestos ocupados
a día de hoy por interinos e incluidos en las ofertas de
empleo público del 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000031-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “romanent Capítol I 2020".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “remanente capítulo I 2020".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000031-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nombre de personal funcionari
interi, millorat d'ocupació i laboral indefinit no fix del total
de la plantilla ocupada a data 15 de Març de 2021".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del
Grupo Municipal Popular, sobre “número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada a fecha
15 de Marzo de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

30 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Salvador Tuset". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Salvador Tuset". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

31 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Teodoro Llorente". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Teodoro Llorente". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

32 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP San
José de Calasanz". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP San
José de Calasanz", (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Raquel Payá". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Raquel Payá". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000031-00)

34 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Lluis
Vives". (Núm. expedient O-89POP-2021-000031-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP Lluis
Vives". (Núm. expediente O-89POP-2021-000031-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
places de bombers de les OEP 2019 i 2020". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000076-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las plazas de
bomberos de las OEP 2019 y 2020". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000076-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
proves PCR i els casos Covid-19 en la plantilla de la
Policia Local i el Cos de Bombers". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000076-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las pruebas
PCR y los casos Covid-19 en la plantilla de la Policía
Local y el Cuerpo de Bomberos". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000076-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“accions empreses per la Policia Local per accions
realitzades en bèns protegits i altres qüestions". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000076-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “acciones
emprendidas por la Policía Local por acciones realizadas
en bienes protegidos y otras cuestiones". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000076-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “unitats test PCR".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “unidades de test PCR".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000022-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 6

5
s+

 p
yr

k 
D

kQ
K
 X

A
4
l 
n
tb

P
 a

C
jO

 j
L0

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/03/2021 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 10:00 17 de marzo de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

39 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “complement de la
carrera professional". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “complemento de la
carrera profesional". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000022-00)

40 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “retribucions brutes
anuals places d'agent i oficial". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “retribuciones brutas
anuales plazas de agente y oficial". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000022-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “seguretat dels
sistemes d'informació". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “seguridad de los
sistemas de información". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000022-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


